

PANDACONNECT A/S

Sydmarken 32A
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2019

Henrik Wolff-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | PANDACONNECT A/S Sydmarken 32A 2860 Søborg Telefonnummer: 70333393 e-mailadresse: info@pandaconnect.com CVR-nr: 29926352 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018 |
| Bankforbindelse | Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland |
| Revisor | Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er kundeselskab og del af PandaConnect Group, som har eksisteret i over 20 år.

Gruppens' mål er, at skabe maksimal værdi for kunderne til lavest mulig omkostning indenfor Investeringsadministration. Dette dækker services, såsom Investeringsrapportering, Investeringsregnskab, Investeringsforeninger (NAV), håndtering af samlinger og IT. Læs mere herom på www.pandaconnect.com

Dette opnås via vores mange samarbejdspartnere, højt kvalificerede medarbejdere, en enkel IT platform kombineret med en værdi orienteret indfaldsvinkel.

Det skal fremhæves, at vi ikke yder rådgivning omkring investeringerne, men overlader dette til de professionelle udbydere heraf. Vi er helt uafhængige.

I administrationen, modtages og afstemmes dagligt data fra over 200 forskellige datakilder såsom depotbanker, kapitalforvaltere, data udbydere, kunder, analyseværktøjer m.m. På baggrund heraf udarbejdes et afstemt Investeringsregnskab.

Investeringsrapporteringen til vores kunder, giver overblik omkring alle investeringstyper, i form af aggregerede data som værdier, afkast, performance, risiko og omkostninger. Herudover foretager vi Finanstilsyns- og Nationalbankrapportering, Solvency II beregninger, leverer QRT Data samt integrationer til andre systemer. Herved opnås gode muligheder for bedre beslutninger.

Vi tilbyder også Investeringsforenings administration, hvor vi opgør NAV på daglig basis inkl. shareholder register m.m.

Kundens data kan ses dagligt afstemt i vores enkle egen udviklede on-line brugergrænseflade PandaCockpit, (Web og App) som tilgås via computer, Ipad, smartphone etc. Vi udvikler selv IT, for at sikre enkle, unikke og globale IT-løsninger til vores kunder.

Der afgives årligt en ISAE 3402 erklæring inkl. lokale Finanstilsyns krav for hele IT-løsningen. PandaConnect Group har afgivet IT-erklæringer i over 15 år, hvilket har sikret en god stabil drift gennem årene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen for 2018 blev et overskud på 650.213 kr. (650.360 kr. i 2017) efter skat.

Året var præget af store investeringer indenfor IT udvikling og nye markeder. Dette resulterede i mange nye kunder i 2018 og en samlet stigning i den årlige forventede omsætning for 2019.

Året vurderes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet vil i forbindelse med generalforsamlingen udlodde 200.000 kr. (950.000 kr. (2017)) til holdingselskaberne.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Som følge af de mange nye kundekontakter i 2018 forventer selskabet stor vækst for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 4.713.853 | 4.101.390 |
| Personaleomkostninger | | -3.673.934 | -2.578.075 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -48.183 | -239.616 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 991.736 | 1.283.699 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -143.075 | -436.076 |
| Ordinært resultat før skat | | 848.661 | 847.623 |
| Skat af årets resultat | 1 | -198.448 | -197.263 |
| Årets resultat | | 650.213 | 650.360 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 950.000 |
| Overført resultat | | 450.213 | -299.640 |
| I alt | | 650.213 | 650.360 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 357.165 | 214.896 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 357.165 | 214.896 |
| Anlægsaktiver i alt | | 357.165 | 214.896 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 69.501 | 588.866 |
| Udskudte skatteaktiver | | 214.446 | 412.894 |
| Tilgodehavende skat | | 144.752 | 459.234 |
| Andre tilgodehavender | | 139.025 | 144.941 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 472.043 | 437.612 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.039.767 | 2.043.547 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.110.167 | 4.952.093 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.110.167 | 4.952.093 |
| Likvide beholdninger | | 7.681.604 | 3.548.850 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.831.538 | 10.544.490 |
| Aktiver i alt | | 10.188.703 | 10.759.386 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | 7.245.813 | 6.795.600 |
| Forslag til udbytte | | 200.000 | 950.000 |
| Egenkapital i alt | | 8.045.813 | 8.345.600 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 681.778 | 738.148 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 512.020 | 543.683 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 949.092 | 1.131.955 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.142.890 | 2.413.786 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.142.890 | 2.413.786 |
| Passiver i alt | | 10.188.703 | 10.759.386 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 600.000 | 6.795.600 | 950.000 | 8.345.600 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -950.000 | -950.000 |
| Årets resultat | 0 | 450.213 | 200.000 | 650.213 |
| Egenkapital, ultimo | 600.000 | 7.245.813 | 200.000 | 8.045.813 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 198.448 | 197.264 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -1 |
| | <u>198.448</u> | <u>197.263</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse på 61 t.kr. (239 t.kr. pr. 31.12.2017)

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 6 |